[image: image1.jpg]8
R

Киселевский городской
Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

№ _53_-н
«_01_»_августа_2011 г.
О внесении изменений в решение Киселевского городского Совета
народных депутатов №35-н от 26.05.2011 «Об утверждении Положения

об оплате труда муниципальных служащих, лиц, осуществляющих
техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления,
и лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной
службы и должностям лиц, осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органов местного самоуправления Киселевского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 30.06.2007 №103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», Законом Кемеровской области от 30.06.2007 №103-ОЗ «О некоторых вопросах прохождения муниципальной службы», Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 16.12.2010 №551 «О введении новых систем оплаты труда работников государственных учреждений Кемеровской области», Уставом Киселевского городского округа, Киселевский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Киселевского городского Совета народных депутатов №35-н от 26.05.2011 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих, лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, и лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и должностям лиц, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Киселевского городского округа» следующие изменения:

Приложение №2 изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение распространяет действие на правовые отношения, возникшие с 21.07.2011 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комитета Киселевского городского Совета народных депутатов по развитию местного самоуправления и правопорядку С.М. Герасимова.

Глава города Киселевска

С.С.Лаврентьев

Приложение

к решению Киселевского городского Совета
народных депутатов от «_01_»_августа_2011 г. №_53_-н

Размеры должностных окладов с учетом

повышающих коэффициентов
Профессиональные квалификационные группы

общеотраслевых должностей руководителей, специалистов и служащих
	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад по ПКГ, ставка по ПКГ, рублей
	Повыша-ющий коэффици-ент по занимаемой должности
	Оклад (должностной оклад), ставка заработной платы, рублей

	1. Профессиональная квалификационная группа первого уровня
	2130

	1 квалификационный уровень

	Машинистка

	1-1,014
	2130-2160

	2. Профессиональная квалификационная группа второго уровня
	2200

	1 квалификационный уровень

	Диспетчер

	1-1,5
	2200-3300

	3. Профессиональная квалификационная группа второго уровня
	2200

	5 квалификационный уровень

	Начальник (заведующий) гаража

	1,559-2,3
	3430-5060